
Ronde Tijd Baan Nr Wie Wat Mutatie

12 11.42 2
205 Erik-Jan Post Pegasus
207 Wouter van der Laan Pegasus

15 12.18 2 218 Stefan Raats Pegasus
12.30 Prijsuitreiking ochtendwedstrijden

2 13.42 1
133 Rachel den Haan Tramp
134 Faye Bax Tramp

5 14.18 4 449 Robin van Eijk Tumbling
6 14.30 2 245 Chantal Schuitemaker Pegasus Was eerst ronde 7

7 14.42 2
246 Eline den Ouden Pegasus
247 Robin van Eijk Pegasus

14 16.06 1
181 Erik-Jan Post Tramp
182 Wouter van der Laan Tramp

15 16.18 3

370 Chantal Schuitemaker Tramp
371 José Holster/Eliza Vermeer Tramp Staat niet meer in schema
372 Marion van Zuilekom Tramp
373 Robin van Eijk Tramp

16 16.30 1 189 Stefan Raats Tramp
17 16.42 3 379 Eline den Ouden Tramp

16.54 Opmars en Prijsuitreiking middagwedstrijden

Ronde Tijd Baan Nr Wie Wat
6 14.30 2 245 Chantal Schuitemaker Pegasus Was eerst ronde 7

15 16.18 3 370 Chantal Schuitemaker Tramp
7 14.42 2 246 Eline den Ouden Pegasus

17 16.42 3 379 Eline den Ouden Tramp
12 11.42 2 205 Erik-Jan Post Pegasus
14 16.06 1 181 Erik-Jan Post Tramp
2 13.42 1 134 Faye Bax Tramp

15 16.18 3 371 José Holster/Eliza Vermeer Tramp Staat niet meer in schema
15 16.18 3 372 Marion van Zuilekom Tramp
2 13.42 1 133 Rachel den Haan Tramp
5 14.18 4 449 Robin van Eijk Tumbling
7 14.42 2 247 Robin van Eijk Pegasus

15 16.18 3 373 Robin van Eijk Tramp
15 12.18 2 218 Stefan Raats Pegasus
16 16.30 1 189 Stefan Raats Tramp
12 11.42 2 207 Wouter van der Laan Pegasus
14 16.06 1 182 Wouter van der Laan Tramp
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